

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 12 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุห้องถัง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อน้ำบาดาล								
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อ P.V.C Ø 6" ชั้น 13.5	120.00	ม.	2,700.00	324,000.00	-	-	324,000.00	
2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2" (BS-M)	10.00	ท่อน	1,005.84	10,058.40	-	-	10,058.40	
3	กรวดแม่น้ำ เบอร์ 1	60.00	ถุง	70.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
4	ปั๊มเมอร์ ขนาด 5 HP ใบพัดสแตนเลส	1.00	ชุด	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
5	ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี	8.00	ตัว	61.19	489.52	-	-	489.52	
6	สายไฟฟ้า 2x2.5 มม.	1.00	ม้วน	3,899.50	3,899.50	-	-	3,899.50	
7	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์	1.00	บ่อ	-	-	1,560.00	1,560.00	1,560.00	
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)				-		-	-	
8	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	6,421.50	6,421.50	-	-	6,421.50	
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (ผู้รับจ้างดำเนินการ)				-		-	-	
9	เสา คสล.ขนาด 6"x6" ยาว 8.00 เมตร	1.00	ต้น	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
10	อุปกรณ์ยึดเสา+สายไฟฟ้า	1.00	รายการ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	งานฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)				-		-	-	
11	ดินขุด-ดินถม	0.45	ลบ.ม.	-	-	99.00	44.55	44.55	
12	ทรายหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	453.33	158.67	91.00	31.85	190.52	
13	คอนกรีต 1: 2: 4	0.45	ลบ.ม.	1,777.00	799.65	306.00	137.70	937.35	
14	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	700.00	1,050.00	133.00	199.50	1,249.50	
15	ตะปู	0.50	ก.ก.	22.13	11.07	-	-	11.07	
16	เหล็ก RB Ø 9	0.02	ต้น	15,866.67	317.33	-	-	317.33	
17	ลวดผูกเหล็ก	0.50	ก.ก.	21.11	10.56	-	-	10.56	
	รวมเป็นเงิน				412,916.20		2,973.60	415,889.80	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 12 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุท่อถึง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถังรองสื่อน้ำหลัก								
18	ถังรองสื่อน้ำหลักสำเร็จรูปทรงกระบอกขนาด Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายในถัง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00		-	55,000.00	
	รวมค่าแรงงานติดตั้ง				-		-	-	
	งานอุปกรณ์ระบบท่อภายนอกถัง				-		-	-	
19	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3"	1.00	ท่อน	1,612.60	1,612.60	120.00	120.00	1,732.60	
20	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	359.45	359.45		-	359.45	
21	ข้อต่อยิบโบลท์ Ø 3"	2.00	อัน	190.00	380.00		-	380.00	
22	ประตุน้ำแบบอลวาล์ว Ø 3"	5.00	ชุด	1,750.00	8,750.00		-	8,750.00	
23	ข้อต่อฉาก Ø 3"	4.00	อัน	216.92	867.68		-	867.68	
24	ยูเนียนเหล็ก Ø 3"	2.00	อัน	450.00	900.00		-	900.00	
25	นิปเปิ้ลเหล็ก Ø 3"	7.00	อัน	180.00	1,260.00		-	1,260.00	
26	ข้อต่อสามทางเหล็ก 80 x 80 x 80 มม.	1.00	อัน	303.05	303.05		-	303.05	
27	ค่าแรงต่อท่อและอุปกรณ์	1.00	รายการ		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	งานฐานรากท่อถังสูง (แบบตอกเสาเข็ม)				-		-	-	
28	ดินขุด+ดินถม(บดอัดแน่น)	24.50	ลบ.ม.		-	99.00	2,425.50	2,425.50	
29	เสาเข็ม ผลิต.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	25.00	ต้น	569.70	14,242.50	160.00	4,000.00	18,242.50	
30	ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	453.33	1,359.99	91.00	273.00	1,632.99	
31	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,548.00	1,548.00	306.00	306.00	1,854.00	
32	คอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,777.00	8,885.00	306.00	1,530.00	10,415.00	
33	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	700.00	11,900.00	133.00	2,261.00	14,161.00	
34	เหล็ก RB Ø12	0.18	ตัน	15,333.33	2,760.00	3,300.00	594.00	3,354.00	
	รวมเป็นเงิน				110,128.27		12,509.50	122,637.77	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 12 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุท่อถึง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	เหล็ก RB Ø15	0.26	ตัน	15,333.33	3,986.67	3,300.00	858.00	4,844.67	
36	ตะปู	3.00	ก.ก.	22.13	66.39		-	66.39	
37	ลวดผูกเหล็ก	9.00	ก.ก.	21.11	189.99		-	189.99	
38	น๊อตสกรูยึดท่อถึงสูงพร้อมแหวน ขนาดØ25 มม. ยาว 1.1 ม.	12.00	อัน	200.00	2,400.00		-	2,400.00	
	งานท่อถึงสูงทรงด้วยแฉมแปยุ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า				-		-	-	
39	20 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ถึง	200,000.00	200,000.00		-	200,000.00	
	ส่วนประกอบอื่นๆ				-		-	-	
40	เหล็กวาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	690.00	690.00		-	690.00	
41	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1.5"	1.00	ชุด	380.00	380.00		-	380.00	
42	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3"	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00		-	1,700.00	
43	เพรชเซอร์วิสวัทช์ พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00		-	2,600.00	
44	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งอุปกรณ์	1.00	รายการ		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานท่อจ่ายน้ำ (ท่อ พีวีซี.แข็ง ชั้น 8.5 แบบปลายนา)				-		-	-	
45	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	500.00	เมตร	163.80	81,900.00	40.00	20,000.00	101,900.00	
46	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	359.45	359.45	75.00	75.00	434.45	
47	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	220.00	4,400.00		-	4,400.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี(ลาดเหลือง) ข้ามถนน,คลอง,คู,ระบายน้ำ				-		-	-	
48	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 3 นิ้ว (BS-M)	1.00	ท่อน	1,757.02	1,757.02	175.00	175.00	1,932.02	
49	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 4 นิ้ว (BS-M)	1.00	ท่อน	2,586.53	2,586.53	250.00	250.00	2,836.53	
	รวมเป็นเงิน				303,016.05		22,858.00	325,874.05	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดใหญ่่มาก หมู่ที่ 12 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุห้องถัง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

ทองช้าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาด่าง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

W. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชุดประตูกองเหลือ พร้อมบ่อครอบตามแบบกำหนด						-	-	
50	ประตูกองเหลือ ขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	3.00	ชุด	796.00	2,388.00	100.00	300.00	2,688.00	
51	บ่อครอบ ประตูน้ำ	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ พร้อมบ่อครอบ				-		-	-	
52	มาตรวัดน้ำแบบใบพัดระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น หน้าจาน ขนาด Ø3"	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	300.00	300.00	11,300.00	
	งานอุปกรณ์ต่อท่อประปา				-		-	-	
53	อุปกรณ์ต่อประปาได้แก่ ข้องอ ข้อโค้ง สามทางแยก กวาคู่ท่อ และอุปกรณ์อื่น	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	งานทดลองสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน				-		-	-	
54	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT)	1.00	จุด		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานรั้ว				-		-	-	
55	เสารั้วขนาด 4"x4" ยาว 2.5 เมตร	12.00	ต้น	350.00	4,200.00	50.00	600.00	4,800.00	
56	ลวดหนาม NO.14	180.00	เมตร	30.00	5,400.00	10.00	1,800.00	7,200.00	
57	ประตูตาข่ายเหล็กขนาด 1.5x1.8 เมตร	1.00	รายการ	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	งานท่อเมนท่อประปา เข้าท่อเมนหลัก								
58	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	25.00	ท่อน	359.45	8,986.25			8,986.25	
59	ข้อต่อ ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	25.00	ตัว	43.00	1,075.00			1,075.00	
60	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	220.00	220.00			220.00	
	รวมเป็นเงิน				51,269.25		4,500.00	55,769.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น	เป็นเงิน						920,170.87	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท	งานสาธารณูปโภค
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห
สถานที่ก่อสร้าง	ม.12 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห
รายการประมาณราคาก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 12 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห
ปริมาณงาน	กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุหอดัง 45 ลบ.ม.
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	920,170.87	1.3050	1,200,822.99	1.ราคาวัสดุก่อสร้าง
3	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	กรุงเทพมหานคร
					ค.ก. พ.ศ.2559
	เงื่อนไข				2.บัญชีค่าแรงงาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				กรมบัญชีกลาง
	เงินประกันผลงานหัก - %				ฉบับปรับปรุง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				มี.ก. พ.ศ.2556
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	น้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 24.59 บ./ก.				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,203,822.99	
	ตั้งงบประมาณ			1,200,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นาง วรยุทธิ์ ละมัยจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวหวานใจ ทั่วศิริวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นาย อัครวิน ทองเปี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงค้อไผ่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงค้อไผ่
๒. วงเงินงบประมาณ ๑,๐๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก กำลังการผลิต ๒๐ ลบ.ม./ชม. ความจุห่อถึง ๔๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบ ป.ร.๔
 - แบบ ป.ร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางวราภรณ์ ละมัยจันทร์ ประธานกรรมการ
 - นางสาวหวานใจ ท้วมศิริวงษ์ กรรมการ
 - นายอัศวิน ทองเปี่ยม กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงค้อไผ่

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.บึงค้อไผ่ อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุท่อถึง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน -

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชุดประตูทองเหลือง พร้อมบ่อครอบตามแบบกำหนด						-	-	
50	ประตูทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมบ่อครอบ	3.00	ชุด	796.00	2,388.00	100.00	300.00	2,688.00	
51	บ่อครอบ ประตูน้ำ	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำ พร้อมบ่อครอบ				-		-	-	
52	มาตรวัดน้ำแบบใบพัดระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น หน้าจาน ขนาด Ø3"	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	300.00	300.00	11,300.00	
	งานอุปกรณ์ต่อท่อประปา				-		-	-	
53	อุปกรณ์ท่อประปาได้แก่ ข้องอ ข้อโค้ง สามทางแยก ทวต่อท่อ และอุปกรณ์อื่น	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	งานทดลองสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน				-		-	-	
54	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT)	1.00	จุด		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานรั้ว				-		-	-	
55	เสารั้วขนาด 4"x4" ยาว 2.5 เมตร	12.00	ต้น	350.00	4,200.00	50.00	600.00	4,800.00	
56	ลวดหนาม NO.14	180.00	เมตร	30.00	5,400.00	10.00	1,800.00	7,200.00	
57	ประตูตาข่ายเหล็กขนาด 1.5x1.8 เมตร	1.00	รายการ	12,000.00	12,000.00		-	12,000.00	
	งานท่อเมนตึประปา เข้าท่อเมนหลัก								
58	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	25.00	ท่อน	359.45	8,986.25			8,986.25	
59	ข้อต่อ ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	25.00	ตัว	43.00	1,075.00			1,075.00	
60	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	220.00	220.00			220.00	
	รวมเป็นเงิน				51,269.25		4,500.00	55,769.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น	เป็นเงิน						920,170.87	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงค้อไผ่

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.บึงค้อไผ่ อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุห้องถัง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน -

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อน้ำบาดาล								
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อ P.V.C Ø 6" ชั้น 13.5	120.00	ม.	2,700.00	324,000.00	-	-	324,000.00	
2	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2" (BS-M)	10.00	ท่อน	1,005.84	10,058.40	-	-	10,058.40	
3	กรวดแม่น้ำ เบอร์ 1	60.00	ถุง	70.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
4	ซัมเมอร์ ขนาด 5 HP ใบพัดสแตนเลส	1.00	ชุด	57,000.00	57,000.00	-	-	57,000.00	
5	ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี	8.00	ตัว	61.19	489.52	-	-	489.52	
6	สายไฟฟ้า 2x2.5 มม.	1.00	ม้วน	3,899.50	3,899.50	-	-	3,899.50	
7	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์	1.00	บ่อ	-	-	1,560.00	1,560.00	1,560.00	
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้าดำเนินการ)				-		-	-	
8	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	6,421.50	6,421.50	-	-	6,421.50	
	ระบบไฟฟ้าภายนอก (ผู้รับจ้างดำเนินการ)				-		-	-	
9	เสา คสล.ขนาด 6"x6" ยาว 8.00 เมตร	1.00	ต้น	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
10	อุปกรณ์ยึดเสา+สายไฟฟ้า	1.00	รายการ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	งานฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเข็ม)				-		-	-	
11	ดินขุด-ดินถม	0.45	ลบ.ม.	-	-	99.00	44.55	44.55	
12	ทรายหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	453.33	158.67	91.00	31.85	190.52	
13	คอนกรีต 1: 2: 4	0.45	ลบ.ม.	1,777.00	799.65	306.00	137.70	937.35	
14	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	700.00	1,050.00	133.00	199.50	1,249.50	
15	ตะปู	0.50	ก.ก.	22.13	11.07	-	-	11.07	
16	เหล็ก RB Ø 9	0.02	ตัน	15,866.67	317.33	-	-	317.33	
17	ลวดผูกเหล็ก	0.50	ก.ก.	21.11	10.56	-	-	10.56	
	รวมเป็นเงิน				412,916.20		2,973.60	415,889.80	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุหอดัง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน - สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถังรองสื่อน้ำหลัก								
18	ถังรองสื่อน้ำหลักสำเร็จรูปทรงกระบอกขนาด Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายในถัง	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	รวมค่าแรงงานติดตั้ง				-		-	-	
	งานอุปกรณ์ระบบท่อภายนอกถัง				-		-	-	
19	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3"	1.00	ท่อน	1,612.60	1,612.60	120.00	120.00	1,732.60	
20	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	359.45	359.45	-	-	359.45	
21	ข้อต่ออีโบลท์ Ø 3"	2.00	อัน	190.00	380.00	-	-	380.00	
22	ประตุน้ำแบบอลวาล์ว Ø 3"	5.00	ชุด	1,750.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
23	ข้อต่อจาก Ø 3"	4.00	อัน	216.92	867.68	-	-	867.68	
24	ยูนิชั่นเหล็ก Ø 3"	2.00	อัน	450.00	900.00	-	-	900.00	
25	นิปปเปิ้ลเหล็ก Ø 3"	7.00	อัน	180.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
26	ข้อต่อสามทางเหล็ก 80 x 80 x 80 มม.	1.00	อัน	303.05	303.05	-	-	303.05	
27	ค่าแรงต่อท่อและอุปกรณ์	1.00	รายการ		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	งานฐานรากหอดังสูง (แบบตอกเสาเข็ม)				-		-	-	
28	ดินขุด+ดินถม(บดอัดแน่น)	24.50	ลบ.ม.		-	99.00	2,425.50	2,425.50	
29	เสาเข็ม คสล.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	25.00	ต้น	569.70	14,242.50	160.00	4,000.00	18,242.50	
30	ทรายหยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	453.33	1,359.99	91.00	273.00	1,632.99	
31	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,548.00	1,548.00	306.00	306.00	1,854.00	
32	คอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,777.00	8,885.00	306.00	1,530.00	10,415.00	
33	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	700.00	11,900.00	133.00	2,261.00	14,161.00	
34	เหล็ก RB Ø12	0.18	ตัน	15,333.33	2,760.00	3,300.00	594.00	3,354.00	
	รวมเป็นเงิน				110,128.27		12,509.50	122,637.77	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 11 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงค้อไห

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 ต.บึงค้อไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ปริมาณงาน กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุหอดัง 45 ลบ.ม.

ฝ่าย/งาน -

สำนัก/กอง กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	เหล็ก RB Ø15	0.26	ตัน	15,333.33	3,986.67	3,300.00	858.00	4,844.67	
36	ตะปู	3.00	ก.ก.	22.13	66.39		-	66.39	
37	ลวดผูกเหล็ก	9.00	ก.ก.	21.11	189.99		-	189.99	
38	น๊อตสกรูยึดหอดังสูงพร้อมแหวน ขนาดØ25 มม. ยาว 1.1 ม.	12.00	อัน	200.00	2,400.00		-	2,400.00	
	งานหอดังสูงทรงถ้วยแฉกแป้น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า				-		-	-	
39	20 ลบ.ม. สูง 20 ม. รวมค่าแรงติดตั้ง	1.00	ถัง	200,000.00	200,000.00		-	200,000.00	
	ส่วนประกอบอื่นๆ				-		-	-	
40	เชือกวาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	690.00	690.00		-	690.00	
41	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1.5"	1.00	ชุด	380.00	380.00		-	380.00	
42	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3"	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00		-	1,700.00	
43	เพรชเซอร์วิทซ์ พร้อมเกลียวัดแรงดัน	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00		-	2,600.00	
44	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งอุปกรณ์	1.00	รายการ		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานท่อจ่ายน้ำ (ท่อ พีวีซี.แข็ง ชั้น 8.5 แบบปลายนา)				-		-	-	
45	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	500.00	เมตร	163.80	81,900.00	40.00	20,000.00	101,900.00	
46	ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	359.45	359.45	75.00	75.00	434.45	
47	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	220.00	4,400.00		-	4,400.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี(ลาดเหลือง) ข้ามถนน,คลอง,ระบายน้ำ				-		-	-	
48	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 3 นิ้ว (BS-M)	1.00	ท่อน	1,757.02	1,757.02	175.00	175.00	1,932.02	
49	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 4 นิ้ว (BS-M)	1.00	ท่อน	2,586.53	2,586.53	250.00	250.00	2,836.53	
	รวมเป็นเงิน				303,016.05		22,858.00	325,874.05	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท	งานสาธารณูปโภค
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห
สถานที่ก่อสร้าง	ม.11 ค.บึงคอไห อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห
รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบขนาดขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 11 บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห
ปริมาณงาน	กำลังการผลิต 20 ลบ.ม./ชม. ความจุหอสั่ง 45 ลบ.ม.
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 4 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	920,170.87	1.3050	1,200,822.99	1.ราคาวัสดุก่อสร้าง
3	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	กรุงเทพมหานคร
					ค.ศ. พ.ศ.2559
	เงื่อนไข				2.บัญชีค่าแรงงาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				กรมบัญชีกลาง
	เงินประกันผลงานหัก - %				ฉบับปรับปรุง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				นิ.ศ. พ.ศ.2556
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	น้ำมันดีเซล ที่ 0.00 เมื่อง 24.59 บ./ล.				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,203,822.99	
	คั้งงบประมาณ			1,200,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นาง วรายุทธิ์ สมนัยจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวหวานใจ ห้วมศิริราช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นาย อัศวิน ทองเปี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๑ และหมู่ที่ ๑๒
ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี จำนวน ๒ โครงการ
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหมีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๑ และหมู่ที่ ๑๒ ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี จำนวน ๒ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ตามแบบแปลนของกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหในการประกวดราคาค้างนี้มีรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด ราคากลาง ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด ราคากลาง ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑.๑ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนของการบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่เกินกว่า ๕๐% ของราคาค่าจ้าง(ตามราคากลาง)ที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาจ้างนี้

๑.๒ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงคอไห อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนของการบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่เกินกว่า ๕๐% ของราคาค่าจ้าง(ตามราคากลาง)ที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาจ้างนี้

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห ณ วันประกาศประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ระหว่าง เวลา ๑๑.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น. (ทั้ง ๒ โครงการ) ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เวลา ๑๑.๓๐ น. เป็นต้นไป (ผู้ใดที่ไม่มาดูสถานที่และรับฟังคำชี้แจงตามวันเวลาดังกล่าวถือว่าได้รับทราบข้อปัญหาตลอดจนรายละเอียดต่างๆ ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห กำหนด แล้วจะนำมาเป็นข้อโต้แย้งใดๆ ไม่ได้)

กำหนดยื่นซองประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองสิบเอ็ดตำบลบึงคอไห อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด กำหนดยื่นซองประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ ระหว่าง เวลา ๑๑.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น. และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๕๐ น.

๒. โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสิบเอ็ดตำบลบึงคอไห อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด กำหนดยื่นซองประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ ระหว่าง เวลา ๑๑.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น. และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น.

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองสิบเอ็ดตำบลบึงคอไห อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด ในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)
- โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสิบเอ็ดตำบลบึงคอไห อำเภอสำลูกกา จังหวัดปทุมธานี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไหกำหนด ในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)

ได้ที่กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห ระหว่างวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.buengkorhai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๒-๑๕๙๙-๑๐๓๐๐-๓๓ ต่อ ๑๑๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายยุทธ หว่างปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคอไห

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองสิบเอ็ด ตำบลบึงค้อไห /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงค้อไห
๒. วงเงินงบประมาณ ๑,๐๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่มาก กำลังการผลิต ๒๐ ลบ.ม./ชม. ความจุท่อถึง ๔๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบ ป.ร.๔
 - แบบ ป.ร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางวรายุภัสร์ ละมัยจันทร์ ประธานกรรมการ
 - นางสาวหวานใจ ท้วมศิริวงษ์ กรรมการ
 - นายอัศวิน ทองเปี่ยม กรรมการ